UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH MIỆN

Số:           /UBND-KT
V/v công bố Kế hoạch, Danh mục

các khu đất thực hiện đấu giá trên

địa bàn xã Thanh Miện năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Miện, ngày          tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân thành phố Hải Phòng

Thực hiện quy định tại điểm a Khoản 5 Điều 125 Luật Đất đai năm 2024;

Kế hoạch thu ngân sách năm 2025 từ đấu giá quyền sử dụng đất, Ủy ban nhân

xã Thanh Miện công bố Kế hoạch, Danh mục các khu đất thực hiện đấu giá

quyền sử dụng đất trên địa bàn xã Thanh Miện năm 2025 như sau:

1. Năm 2025, xã Thanh Miện đưa 02 khu đất vào đấu giá quyền sử dụng

đất với tổng diện tích: 43.183,82m2 (Trong đó: Thôn Triệu Thái: 42.889,82m2;

Thôn Cụ Trì: 294,0m2).

2. Danh mục các khu đất thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất năm 2025:

STT Tên dự án/khu đất Địa điểm

Diện tích

dự kiến

(m2)

Mục tiêu thực

hiện dự án, sử

dụng đất

Kế

hoạch

dự

kiến tổ

chức

đấu giá

QSDĐ

Cơ

quan

đấu giá

quyền

sử dụng

đất

Ghi

chú

1

Dự án điểm dân cư

Triệu Thái, xã

Thanh Miện

Thôn

Triệu

Thái, xã

Thanh

Miện

42.889,82
Đấu giá toàn bộ

khu đất
2025

UBND

xã

Thanh

Miện

2

Dự án điểm dân cư

Cụ Trì, xã Thanh

Miện

Thôn Cụ

Trì, xã

Thanh

Miện

294,0

Đấu giá quyền

sử dụng đất (03

lô đất)

2025

UBND

xã

Thanh

Miện

2

Trên đây là Danh mục các khu đất thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất

năm 2025. UBND xã Thanh Miện kính đề nghị Ủy ban nhân dân thành phố công

bố công khai danh mục các khu đất thực hiện đấu giá trên Cổng thông tin điện tử

của Ủy ban nhân dân thành phố theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Hân

		2025-10-23T17:41:44+0700
	Việt Nam
	Lê Ngọc Hân <lengochan82@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-23T18:00:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH MIỆN <xathanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-23T18:00:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH MIỆN <xathanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-23T18:00:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH MIỆN <xathanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!